aliqua ex eis que meritis, instrumento gracie mediante, redempta fuerint pro tempore, 

precium seu precia, que vos dictim confratres seu maiorales ipsius confratrie, presentis 

et futuris, inde habebitis possitis et possint, et vobis et eis liceat, tociens quociens casus 

eveniter, convertere in empcionem seu empciones aliorum censualium et redditum intra 

dictam civitatem, vel alia loca regni Valencie et terminos ipsorum. Nos, enim censualia 

et redditus supradictos, cum per vos empta aut empti, et iamdictis piis operibus assignati 

fuerint, nunc pro tunc, amortizamus et in manum mortuam volumus perpetuo remanere. 

Ita tamen, quod censualia et redditus ipsi sint et remaneant perpetuo cum suo onere 

regali et vicinali, secundum forum Valencie. Et si forsan detentores ipsorum censualium 

et reddituum contradixerint, aut renuerint ex solvere contribucionem ad quam eadem 

censualia et redditus tenebuntur, aut pro eximendo se ab eadem contribucionem 

recursum habuerint ad ecclesiasticum iudicem, forum nostrum quomodolibet 

declinando, eo ipso quo id tentatum fuerit eadem censualia et redditus sint et remaneant 

fisco nostro totaliter adquisite. Quia sub hac condicionem et non alia facimus 

concessionem presentem. Illi autem, qui ut prefertur, iamdicta censualia et redditus 

receperint in missis et aliis divinis officiis teneantur, et vos utique dicti confratres in 
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oracionibus teneamini pro nobis et nostro felici statu preces efundere ad Dominum 

Iesum Christum. Mandantes, etc. serie cum eadem baiulo generali, ceterisque 

officialibus nostris civitatis et regni Valencie, et aliis ad quos expectet, et eorum 

locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus concessionem et amortizacionem nostras 

huiusmodi, et omnia alia et singula supradicta carta gracia et firma habeant, teneant 

perpetuo et observent, et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua 

racione. Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem concessione confitemur a vobis habuisse 

et recepisse mille quinquaginta solidos regalium Valencie, quos videli de consilio nostro 

Laurencio Terrats, nostram thesaurariam regenti numerando realiter tradidistis. In cuius 

rei testimonium presentem cartam vobis fieri iussimus sigillo magestatis nostre 

inpendenti munitam. Datum Barchinone, decima septima die octobri, anno a nativitate 

Domini millesimo CCCCº octuagesimo sexto, regnique nostri quinquagesimo primo. 

Guillermus de Valles.